

Gültig vom 18.01.2021 - 30.01.2021, KW 03+04

Bequem bargeldlos bezahlen?  
Kein Problem – Wir akzeptieren:



**Paulaner Zwickl**  
Naturtrüb  
20x0,4 L-Fl.  
(1 L = € 2,00)

**15.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Elisabethen Quelle**  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12x0,7/0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,59/0,55)

**4.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**26%  
GÜNSTIGER**

**Bitburger Premium**  
versch. Sorten  
20x0,5-/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,10/1,39)

**10.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Rosbacher**  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 0,67)

**3.99**  
zzgl. € 2,40 Pfand



**Odenwald Quelle**  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12x0,7/0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,48/0,44)

**3.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Gerolsteiner**  
Sprudel oder  
Medium  
12x0,7/0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,71/0,67)

**5.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand

## Einkaufen bei alldrink - mit Abstand am besten!



**Eichbaum Pilsener**  
oder Export  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,10)

**10.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Schöffhofer**  
Weizen  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Störtebeker Pilsener,**  
Bernstein-Weizen  
oder Schwarz-Bier  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Störtebeker Keller-Bier**  
1402, Atlantik-Ale, Bio-  
Übersee-Pils, Bio Bern-  
stein-Weizen Alkoholfrei  
oder Hanse-Porter  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)

**17.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Schlappeseppel**  
Special  
20x0,33-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,97)

**12.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**bizzl Limonade**  
versch. Sorten oder  
Apfelschorle  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,67)

**7.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Dr. Rauch Obstler**  
38 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 11,41)

**7.99**



**Dr. Rauch**  
Williams-Christ-Birne,  
Mirabell, Marillen-  
brand oder Schwarz-  
wälder Kirschwasser  
je 40 % Vol.  
0,7-L-Fl. (1 L = € 18,56)

**12.99**



**Warsteiner Premium**  
versch. Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Hasseröder  
Premium Pils**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,00)

**9.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Carlsberg  
Pilsener**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Veltins  
Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Veltins V+**  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**König Ludwig Dunkel**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

**15.98**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Krombacher  
Pils oder Alkoholfrei**  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Wodka Gorbatschow**  
37,5 % Vol.  
0,7-L-Fl. (1 L = € 11,41)

**7.99**



**Veterano Osborne  
Brandy**  
30 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 14,27)

**9.99**

**27%  
GÜNSTIGER**



**Coca-Cola**  
versch. Sorten,  
teilweise koffeinhaltig  
12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,87)

**10.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Johnnie Walker  
Red Label**  
Old Scotch  
Whisky  
40 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 15,70)

**10.99**



**Beck's Pils**  
oder weitere Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,50/1,89)

**14.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Jever Pilsener,**  
**Fun oder Light**  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Kapuziner**  
**Weißbier**  
mit feiner Hefe  
20x0,5-L-Bügelgl.  
(1 L = € 1,30)

**12.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Mönchshof**  
versch. Sorten  
(außer Bockbier)  
20x0,5-L-Bügelgl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 4,50 Pfand

## Schneller, persönlicher, besser – alldrink!



**Franziskaner**  
**Weissbier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Wernesgrüner**  
**Pils**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,30)

**12.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Staatl. Fachingen**  
**Still oder Medium**  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,83)

**7.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Pitu**  
Original Do Brasil  
40 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 14,27)

**9.99**



**Mumm Sekt Dry**  
oder Extra Dry  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 5,32)

**3.99**

**Doppelpack**



**Hassia Sprudel,  
Leicht oder Still**  
2x12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,42)

**9.98**  
zzgl. € 6,60 Pfand



**Gambrinus  
Premium Bier**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,20)

**11.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Löwensteiner  
Mineralwasser  
Sport**  
versch. Sorten  
9x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,42)

**3.79**  
zzgl. € 3,75 Pfand



**Bergsträßer Winzer e.G.  
Heppenheimer Stemmler**  
Riesling Q.b.A. trocken,  
Hessische Bergstraße, 1-L-Fl.

**4.99**



**Bergsträßer Winzer e.G.  
Weinheimer Rittersberg**  
Spätburgunder Rotwein  
Q.b.A. trocken, 1-L-Fl.

**4.99**



**Bergsträßer Winzer e.G.  
Heppenheimer Schloßberg**  
Grauer Burgunder  
Q.b.A. trocken, 1-L-Fl.

**4.99**



**Bergsträßer Winzer e.G.  
Bergsträßer Blütenserie**  
Spätburgunder Rotwein  
Q.b.A. trocken,  
Hessische Bergstraße  
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,65)

**4.99**



**Bergsträßer Winzer e.G.  
Lützeltsachsener Rittersberg**  
Spätburgunder Rotwein  
Q.b.A. trocken  
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,65)

**4.99**



**Weinkellerei Emil Wissing  
Grafenkroner**  
Weißwein oder Rotwein  
halbtrocken 1-L-Fl.

**1.99**



**Weinkellerei Emil Wissing  
Wissing Spätburgunder  
Rotwein**  
Q.b.A. trocken, Pfalz  
0,75-L-Fl. (1 L = € 3,99)

**2.99**



**Weinkellerei Meyer  
Frankweiler Königsgarten**  
Müller Thurgau Q.b.A.  
trocken,  
Pfalz 1-L-Fl.

**2.99**



**Weinkellerei Meyer  
Hausschoppen**  
weiss oder rot halbtrocken  
Europäischer  
Gemeinschaftswein  
1-L-Fl. Nur solange der Vorrat reicht!

**2.09**



**Weinkellerei Emil Wissing  
Wissing Dornfelder  
Rotwein**  
Q.b.A. trocken oder  
halbtrocken, Pfalz  
0,75-L-Fl. (1 L = € 3,99)

**2.99**

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf [www.alldrink.de](http://www.alldrink.de)

**Hirschberg-Großsachsen**, Jahnstraße 2

**Ladenburg**, Luisenstraße 42

**Lampertheim**, Moewenstraße 39

\***Mannheim**, Sonderburger Straße 8

**Mannheim**, Waldstraße 64

**Schriesheim**, Ladenburger Straße 9

**Viernheim**, Einsteinstraße 3

\***Viernheim**, Heidelberger Straße 53

**Viernheim**, Kreuzstraße 12

**Weinheim**, Cavailonstraße 9-11

**Weinheim**, Bergstraße 7

\* **toom**  
getränkemarkt  
DIE GETRÄNKE  
KÖNNER

ehemals Toom-Getränkemarkt